
SMLOUVA
o TEcHNlcKÉPoDPoŘE

č í sloTP48/10

Poskytovatel:V|TAsoftware,s.r.o.,NaBeránce57t2,16000Praha6,|Č61060631
zapsanáu Městské hosouduv Praze,znač kacl42951
zastoupenájednatelemRNDr.lvanouHav|í kovou

UŽivate!: MěstoHranice'Pernš tejnskénám.,|,75301 Hranice,|Č00301311,D|ÓcZ 00301311
zastoupenéstarostkoulng.RadkouondriáŠ ovou

t.
Úvodní ustanovení

1. Právaazávazkyz té tosmlouvyse řÍ dÍprávní mřádemČ eskérepublí ky.PokudtatosmtouvanestanovÍ
odchy|nouú pravu,pouŽt1í seustanovení obecněp|atnýchpředpisů ,zejmé nazákonač .513/'199,1Sb.,
obchodnízákoní k,vezněnÍpozdějŠ í chpředpisů 'a zákonaě' 12112000Sb.,autorskýzákon,veznění
pozdějŠ í chpředpisů .

il.
Předmět smlouvy

í . Předmětem smlouvyje poskytovánttechnické podporya da|š Í chstuŽebk sofirrare poskytovatele,který
má uŽivatelprávouŽí vat'Softwarea dalŠ ís|uŽbyjsou specifikoványv pří lozeSpecifikace'

3.

4.

5.

ilt.
Právaa povinnostiposkytovate|e

Poskytovate|sezavazujeposkytovatuŽivate|itechnickoupodporuv sou|adus Licenč ní mipodmí nkami,
kteréjsoupří |ohouté tosm|ouvy,a da|š ís|uŽbyspecifikovanév pří |ozeSpecifikace'
Poskytovate|jepovinenprové stzměnysoftwarepředtermí nemú č innostizměnprávní chpředpí sů .
Pokudprávnípředpisnabudeú č innostidří veneŽ30dnůpouveřejnění veSbí rcezákonů ,je
poskytovate|povinenprové stzměnysoftwarenejpozdějido30dnůodedneuveřejněníveSbí rce
zákonů .
Poskytovate|jepovinenzměněnýsoftwareneprod|enězpří stupnituŽivate|inasrnýchwebových
stránkáchproinsta|aci.Spo|us tí mjepovinenzpří stupnitseznamzměn'
Poskytovate|odpoví dázazajiš těníkonzistencedatpřizměněsoftware.
Poskytovate|s|uŽbuHotlineposkytujeprostřednictví me-mailna a telefonicky
v pracovní chdnechvdobě8-15hodin,vpondě|í astředudo17hodin.

w.
Právaa povinnostiuŽivate|e

UŽivate|máprávouŽí vatzměněnýsoftwarepoú hraděcenyza technickoupodporu.
UŽivate|jepovinenuŽí vatsoftwarev sou|adus Licenč ní mipodmí nkami.

1.

2.

v.

1. Sm|uvnístranysezavazujízachovávat',."ill""",l.:";u1rných informací ch'Proú č e|yté tosm|ouvyse
za dů věrnéinformacepovaŽujíveš keréinformacea ú daje,kterésesm|uvnístranydozvív pří méi
nepří mésouvis|ostis p|něnÍ mpředmětusm|ouvy,předevŠ í mvŠ echnyú dajeuloŽenév informač ní m

SmlouvaTP48/10



systémuuŽivatele,informaceo právecha povinnostech,cenácha průběhup|něnípod|etétosm|ouvya
informacetýkajícÍseobchodníhotajemství,Činnosti,struktury'hospodářskýchvýs|edkůa know-how
smIuvníchstran.

2, Přip|něnípředmětusm|ouvybudousm|uvnístranyvzájemněspo|upracovatv ob|astipřípravy,rea|izace
a rozvíjeniinformačníhosystémuuŽivate|e,kteýuchováváa zpracováváosobníúdajepod|ezákona
oochraněosobníchÚdajů.Zatímtoúčelembudemítposkytovate|přístupkúdajůmu|oŽeným
v informačnímsystémuuŽivate|e.

3. Sm|uvnístrana:
a) jepovinnanakládats důvěrnýmiinformacemidruhéstranytak,Žeomezípřístupknimpouzena
pověřenéosoby,a topouzev rozsahunutnémprop|něnípředmětusm|ouvy,

' b) nepouŽijedůvěrnéinformacejíposkytnutévsouladus toutosm|ouvoukjinémuúče|uneŽ
vymezenémutoutosm|ouvou,nepředáje,aninezpřístupnítřetÍmosobám,

c) nebudepořizovatjakéko|ivkopiedůvěrnýchinformacíposkytnuýchjídruhoustranouv sou|adu
s toutosmlouvou.

vt.
Cena

1. Cenatechnicképodporynajednočtvrt|etíěiní5%ceny|icencísoftware(zvýšenéo DPHpod|e
zákonnýchsazeb;.CenásezvyŠujeo ročnímÍruinf|acevyh|áŠenouČeskýmstatistickýmúřadem
počínajeobdobímnás|edujícímpotomtovyh|ášení.Cenazada|šÍs|uŽbyjespecifikovánav pří|oze
Specifikace.

2. Prvníp|atbatechnicképodporyprosoftwarePřestupkya PropojenÍdoSSL EzoP budepro1.čtvrt|etí
2011.

3. TechnickápodporaprosoftwarePoh|edávkyseukončujekedni31'12.2010.
4. Poskytovate|budeÚčtovattechnickoupodporua da|šís|uŽbyvŽdynapoČátkudanéhoobdobí.Faktura
jesp|atnádo14dnůodednedoručeníuŽivateli.
Propřípadprod|eníuŽivate|es Úhradoucenyza předmětsm|or.rvyjeposkytovateloprávněnvyÚětovat
muÚrokvevýŠi0,05%z d|uŽnécenyza kaŽdýdenprod|ení,nejuýŠevŠak30%z tétoceny.
Pokudposkýovate|nedodrŽítermíndodánípředmětusm|ouvy,vznikáuŽivate|iprávonazap|acení
sm|uvnípokuývevýŠi0,05%z cenynedodanéhopředmětusm|ouvyzakaŽdýdenprod|ení,nejvýŠe
vŠak30%z tétoceny.

vt!.
Závěrečnáujednání

Tatosmlouvanabýváúčinnostidnempodpisuoběmasm|uvnímistranamia uzavirásenadobu
neurčitou,nedomIuví-|isejinak.Tatosm|ouvanahrazujesm|ouvučís|oTP,12105.
Sm|uvnístranymohouodsmlouvyodstoupitkdyko|ibezudánídůvodu,výpovědní|hůtaje6měsícůode
dnedoručenívýpovědidruhéstraně.
Nep|něníkteréhoko|ize sm|uvníchzávazkŮposkytovatelese povaŽujeza hrubéporušenÍsm|ouvya
uŽivate|jeoprávněnodsm|ouvyodstoupitbezvýpovědní|hůty.
Prod|eníuŽivate|es Úhradoucenyza technickoupodporude|ŠíneŽtřiměsícese povaŽujeza podstatné
poruŠenísm|ouvy.Poskytovate|jev tomtopřípaděoprávněnodsm|ouvyodstoupit.
odstoupenímjednézesm|uvnÍchstransm|ouvazaniká.
Sm|uvnístranyprohlaŠují,Žesitutosm|ouvupředjejímpodpisempřečet|y,Žeby|auzavřenapo
vzájemnémprojednánípod|ejejichpravéasvobodnévů|e,určitě,váŽněasrozumite|ně,niko|iv tÍsniza
nápadněnevýhodnýchpodmínek'AutentiČnosttétosm|ouvypotvzujísvýmpodpisem.
Tatosm|ouvaje provedenavečýřechvyhotovení,kaŽdásmluvnístranaobdrŽídvěvyhotovení.

Dne:/x . /, íd/í Dne: 4l 4 LO\1

1.

2.

3.

4.

5.
6.

7.

SmfouvafP48l10



SPECIFIKACE
PŘí LoHA SMLoUVY o TEcHN|cKÉ  poopoŘe Č . rp+alto

t.
Specifikace a cena software

1. Název software, poč et a cena |icencí  pro výpoč et technické  podpory:

Název
Poč et
Iicencí

Cena
Kč

Přestupky

Propojení ssl EzoP

4

4

54.000,00

20.000,00

Celkem 74.000.00

!!.
Specifikace a cena dalš í ch služ eb

1. Da|š í  s|uŽby nejsou specifikovány.

Specifikace - pří loha sm|ouvy TP48/10



VITA softwal? s.r.o.
Na Beránce 5712, 160 00 Praha 6
vita@vitasw. cz, www.vitasw.cz

lc 6í 6631, vg<tená u rgisť í kové ho soudu v Pra6 c 4295í

L!cENČ Ní  PoDMí NKY
2010-02-23

|. Úvodní  ustanovení

1' Poč í taěové  programy (dále jen "sofilrare) firmy V|TA software s.r.o. (dá|e jen "poslqftovatel) jsou chráné ny
autorským právem a know-how v nich obsaŽený tvoří  souč ást obchodní ho tajemsWí .

2. Licenč ní  podmí nky stanoví , za jakých podmí nek mů ž e oprávněný uŽivate| software uŽivat.

ll. Práva a povinnosti už ivatele
1. UŽivate| je oprávněn uŽí vat softryare po zap|acenÍ  ceny licence.
2. UŽivate| není  oprávněn software pronají mat, pů jč ovat nebo jiným způ sobem umož nit třetí m osobám jeho vyuŽiti,

provádět změny v software, upravovat ho nebo z něj odstranit ochrannou známku autorských práv (copyright).

3. UŽivate| je povinen uŽí vat software v sou|adu s p|atnými právní mi předpisy a |icenč ní mi podmí nkami.

4' UŽivate|je povinen při komunikaci s poskýovate|em oh|edně imp|ementace a rek|amací  pouŽí vat systé m
HeloDesk.

5' UŽivate| má právo na poskytování technické  podpory k software na zák|adě samostatně uzavřené  sm|ouvy.

|!!. Práva a povinnosti poskytovatele

1 . Poskýovate| odpoví dá za to, Že soí tware odpoví dá svojí  jakostí  a provedení m ú č e|ů m, jež  jsou uvedeny
v dokumentaci, která je souč ástí  dodávky software. Funkč nost software je zaruč ena v prostředí  doporuč ené m v
dokumentaci k software.

2. Poskytovate| neodpoví dá za poš kození  , z|rá|u nebo znič ení  dat, software a hardware způ sobené  nesprávným
uŽití m nebo nedbaIostí  uŽivate|e.

3. Zjistí -|i poskytovate| vadu software, která mů Že způ sobit poš kození  nebo znič ení  dat, software nebo hardware
nebo mů ž e chybnou interpretací  dat uvé st uŽivate|e v omyl, je povinen neprod|eně s tí m seznámit uŽivate|e'
Pokud tak neuč iní , nese odpovědnost za š kody, které  uŽivate|i v dů s|edku takové  vady vznik|y.

4. Poskytovate| nepřejí má odpovědnost za vady propojení  software s poč í tač ovými programy jiných poskýovate|ů
způ sobené  nesouIadem verzi a nesprávnou konÍ igurací .

5. Poskytovate| je oprávněn po dohodě s už ivate|em vyuŽÍ vat vzdá|ené ho připojení  pro insta|aci a řeš ení
nestandardní ch situací .

6. Poskýovate| se zavazuje poskytovat technickou podporu k software na zák|adě uzavřené  sm|ouvy.
Technická podpora zahrnuje:

a. Provádění  změn software vyp|ývají cí ch ze zmé n obecně p|atných předpisů  Č eské  repub|iky a
z vývojových změn sofurarové ho prostředí , vč etně distribuce upravené ho software'

b. Právo uŽivate|e ú č asti na schů zkách uŽivate|ů .
c. Poradenskou s|uŽbu Hotline pro vyš ko|ené  uŽivatele.
d. Právo na nákup vyŠ Š í ch verzí  software (UPGRADE) za zvyihodněnou cenu (při nepřetrŽité m odběru

technické  podpory).

7. Poskytovate| doporuč uje uŽivate|i prů běŽně aktua|izovat softWare. Rek|amovat je moŽné  pouze aktuá|ně
distribuovanou vezi software.

|V' Doba trvání  |icence, poruš ení  Iicenč ní ch podmí nek

1. Licence k software je uŽivate|i poskytována na dobu neurč itou, neni|i sm|uvně domluveno jinak.

2' Insta|ací  aktuá|ní  veze software jsou pů vodní  |icenč ní  podmí nky nahrazeny aktuá|ně p|atnými |icenč ní mi
podmí nkami poskýovate|e'

3. Poskytovate| je oprávněn odstoupit od |icenč ni sm|ouvy v pří padě, Že už ivate|:
a. neoprávněně poří dí  rozmnoŽeninu software v jaké kolÍ  formě. trva|ou nebo doč asnou,
b. provede neoprávněný přek|ad, zpracováni, Úpravu č i jinou změnu software,
c' umož ní  uŽití  software da|š í  osobě, vč etně pronájmu a pů jč ování ,
d. neoprávněně vyuŽije jakoukoli zna|ost o myŠ lenkách a postupech, struktuře' a|goritmu nebo pouŽiých

metodách, na nichŽ je software za|ož en nebo které  obsahuje, nebo je sdě|í jiné  osobě,
e. poruš í  ustanovení  autorské ho zákona jiným způ sobem.

4. V pří padě zániku sm|uvní ho vztahu nemá už ivate| nárok na vrácení  ceny |icence anijejí  č ásti.

Y. Závé reč ,ná usta novení
1. Licenč ní  podmí nky se ří dí  autorským zákonem a obchodní m zákoní kem.
2. Licenč ní  podmí nky p|atí  přiměřeně i pro dokumentaci k software.


